
1 
 

 
 

Izbica Kujawska, dnia 20.05.2024 r. 
 

Numer sprawy: GKLP.271.09.2024 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 Szanowni Państwo 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.1605  z późn. zm.) 
przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert.  
 
Otwarcie ofert na: „Przebudowa oraz remont Przedszkola Samorządowego w 

Izbicy Kujawskiej wraz z budową podjazdu dla osób niepełnosprawnych” 

odbyło się w dniu 20.05.2024 r. o godz. 10:30. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 750.000,00 zł brutto. 
 
Ofertę złożyło: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
 

1. Zakład Ogólnobudowlany 
Włodzimierz Walczak 
87-800 Włocławek 
ul. Rybnicka 94 

 
 
 729.423,89 zł  

 
 
 
 
 
 Z poważaniem 
  BURMITRZ 
 Marek Dorabiała 
   


